
EKOLSAN.CZ ,s.r.o. Hraničky 301/5,625 00, BrnoIČ: 269 39 592DIČ: CZ 26939 592
V EK0L5AN.CZ

EKOLOGICKÉ SANACE ®

Městská část Praha 7
Úřad městské části Praha 7
U Průhonu 1338/38
170 00 Praha 7

Cenová nabídkaKotelna Kamenická 40 - Odstranění azbestového opláštěníCena za odstranění azbestového opláštění a specifikací uvedených při prohlídce je: Cena za demontáž azbestového opláštění: 96.500,- Kč bez DPH 21%2 ks měření respirabilních vláken po sanaci azbestu 22.400,- Kč bez DPH 21%Celková cena bez DPH 21% 118.900,- KčCelková cena 143.869,- Kč včetně 21%DPHMěření azbestu po sanaci provádí externí certifikovaná laboratoř a bude proveden 1 ks měření v prostorech půdy a kotelny, druhý ks bude proveden na transportní cestě, tzn např. před výtahem, ve výtahu, nebo v přízemí (dle výběru investora nebo laboratoře.).
Cena obsahuje:- hlášení prací na příslušnou KHS (§5 Vyhlášky č. 432/2003 Sb., 30 dnů před zahájením prací),- enkapsulace- demontáž- vytřídění a zabalení odpadů- jednorázové osobní ochranné prostředky- likvidace na skládce včetně poplatku za skládku- vyhotovení písemné zprávy ve 3 ksDoprava je v režimu ADR (dohoda o přepravě nebezpečných nákladů).
Záruka na dílo:Záruční doba za dílo končí řádným předáním díla bez vad, nedodělků a pozastávek a zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v plné výši.
Termín provedení:Cca 5 pracovních dnů, dle požadavků zákazníka do 22.4. 2022
Součinnost objednatele:Zpřístupnění okolních ploch, přípojný bod el. energie, na předání a zpětvzetí staveniště.

Brno, dne 16.3.2022 Petr Matějka jednatel společnosti

EKOLSAN.CZ
EK0L5AN.CZ

